



ZBV č. 6 SK Porovnání živice projekt 2021 / skutečnost 2021

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 9 645 233,24 Kč

Cena - celkem: 9 702 690,03 Kč

DPH: 2 037 564,91 Kč

Cena s daní: 11 740 254,94 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 5 358,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 810,88 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 1 800,80 Kč

DPH: 378,17 Kč

Cena s daní: 2 178,97 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.10.2021



Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	5 - Komunikace						
32	561432		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. II TL. DO 150MM CS C8/10 tl. 120 mm, odměřeno z cad situace	M2	4,20	258,00	1 083,60
			<i>SOD 2021 pod živící: -143,7=- 143,70 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021 pod živící: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4,20 [C]</i>				
37	56334	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD 0/63 tl. 200, asf. plocha	M2	1,90	108,00	205,20
			<i>SOD 2021 pod živící: -146=- 146,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021 pod živící: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,90 [C]</i>				
39	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 0,80 kg/m2, odměřeno z cad situace	M2	1,90	18,00	34,20
			<i>SOD 2021: -146=- 146,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,90 [C]</i>				
40	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,35 kg/m2, odměřeno z cad situace	M2	1,90	12,00	22,80
			<i>SOD 2021: -146=- 146,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,90 [C]</i>				
42	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 40MM Aco 11+ 50/70, tl. 40 mm, odměřeno z cad situace	M2	1,90	260,00	494,00
			<i>SOD 2021: -146=- 146,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,90 [C]</i>				
43	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 60MM ACP 16+ 50/70, tl. 60 mm, odměřeno z cad situace	M2	1,90	390,00	741,00
			<i>SOD 2021: -146=- 146,00 [A]</i> <i>SKUTEČNOST 2021: 147,9=147,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,90 [C]</i>				
59	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM napojení na stávající asf. vozovku	M	-6,50	120,00	-780,00

SOD 2021: -6,5=-6,50 [A]
SKUTEČNOST 2021: 0=0,00 [B]
Celkem: A+B=-6,50 [C]

Celkem	1 800,80
Celkem za rozpočet	1 800,80